
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
 

La Commissione elettorale centrale 
 

VISTA  l’Ordinanza del Ministro dell’istruzione e del merito del 5 dicembre 
2023, n. 234;  

VISTO    il proprio atto del 19 aprile 2024, prot. 15865, recante l’esito delle 
   regolarizzazioni nelle liste o nella loro presentazione; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla rettifica dell’esito delle 
regolarizzazioni pubblicato in data 19 aprile, con riferimento alla 
componente elettiva Scuola secondaria di secondo grado; 

 

DISPONE 

La nuova pubblicazione dell’esito delle regolarizzazioni delle liste per la componente 
elettiva Scuola secondaria di secondo grado. 

Il presente atto viene pubblicato nella home page del sito istituzionale del Ministero e 
nella sezione dedicata al Consiglio. 

 

IL PRESIDENTE 

Gildo de Angelis 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 


		2024-04-29T10:51:44+0200
	protocollo




